

Cafe Larsen IVS

Østergade 18
7900 Nykøbing

CVR-nr. 39 61 58 86

Årsrapport for perioden
4. juni 2018 til 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020

Rikke Reiche Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 4. juni - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Larsen IVS
Østergade 18
7900 Nykøbing

CVR-nr.: 39 61 58 86

Regnskabsperiode: 4. juni 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Morsø

Direktion

Svend Larsen, direktør

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91C
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Frøslev Møllerup Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafe og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 37.147, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 32.147.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende. Året har været præget af engangsomkostninger i forbindelse med opstarten. I løbet af året har det også været nødvendigt med ekstra lønudgifter på grund af sygdom.

Der forventes en stigende aktivitet og et positivt resultat for regnskabsåret 2019/2020, hvor det tabte i dette regnskabsår forventes indtjent igen.

Resultatopgørelse 4. juni - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		236.712
Personaleomkostninger	1	<u>-263.169</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-26.457
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.500</u>
Resultat før finansielle poster		-29.957
Finansielle omkostninger		<u>-7.190</u>
Resultat før skat		-37.147
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-37.147</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-37.147</u>
		<u><u>-37.147</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>31.500</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>31.500</u>
Andre tilgodehavender		<u>16.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>47.500</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>20.000</u>
Varebeholdninger		<u>20.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>4.094</u>
Tilgodehavender		<u>4.094</u>
Likvide beholdninger		<u>3.219</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.313</u>
Aktiver i alt		<u><u>74.813</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		5.000
Overført resultat		<u>-37.147</u>
Egenkapital	3	<u>-32.147</u>
Banker		10.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.791
Anden gæld		<u>65.196</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>106.960</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>106.960</u>
Passiver i alt		<u><u>74.813</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

	<u>2018/19</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	260.424
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.745</u>
	<u><u>263.169</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u> </u>
Kostpris 4. juni 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>35.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 4. juni 2018	0
Årets afskrivninger	<u>3.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>3.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u><u>31.500</u></u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 4. juni 2018	5.000	0	5.000
Årets resultat	0	-37.147	-37.147
Egenkapital 30. september 2019	5.000	-37.147	-32.147

Virksomhedskapitalen består af 10 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.